
Český rybářský svaz, z.s. místní organizace Tábor
pořádá dne

18. května 202418. května 2024
RYBÁŘSKÉ ZÁVODYRYBÁŘSKÉ ZÁVODY

 na sportovním revíru 421 035 Lužnice 4 na úseku řeky Lužnice
„pod Brusírnou” v Táboře

GPS:  49°24'33.791"N, 14°40'8.291"E
Harmonogram:Harmonogram:

Prezentace, losováníPrezentace, losování 6,30 –    7,15 hodin6,30 –    7,15 hodin
PrPrůůbběěh závoduh závodu 7,30 – 12,00 hodin7,30 – 12,00 hodin
Vyhlášení výsledkVyhlášení výsledkůů 13,00 hodin13,00 hodin

Startovné:Startovné:
DospDospěělílí 300,-K300,-Kčč
DDěěti       ti          7 - 15 let   7 - 15 let zdarmazdarma
Mládež Mládež 15 – 18 let15 – 18 let zdarma zdarma 
Malé občerstvení vMalé občerstvení v  ceně startovnéhoceně startovného

        
Ceny:Ceny: 88  pro dospělé a mládež

8 pro děti do 15-ti let ( každý obdrží drobnost dle vlastního výběru)
1 pro nejdelší ulovenou rybu

Pravidla závodu a podmínky lovu:Pravidla závodu a podmínky lovu:
- závodu se může účastnit každý člen ČRS s platným rybářským lístkem a platnou povolenkou pro sportovní

revír 421 035 Lužnice 4.
- závodník se účastní závodů na vlastní nebezpečí a je povinen respektovat pokynů pořadatele a rozhodčích.

Děti od 7 do 15-ti let musí mít doprovod osoby starší 18-ti let.
- každý závodník musí mít pro potřeby měření při sobě podložku pod ryby, nebo alespoň igelit či igelitovou

tašku.
- loví se pouze na jednu udici s jedním návazcem. Závodník chytá u svého vylosovaného čísla.
- zakrmení povoleno 10 minut před zahájením závodu. V průběhu závodu je krmení povoleno.
- rybář si může ponechat ulovené ryby podle rybářského řádu.
- započítává se každá ulovená ryba od velikosti 20 cm včetně. Hodnotí se 1cm = 1 bod. V případě soutěžících

dětí do 15-ti let se započítává každá ulovená ryba 1cm = 1bod (ouklej obecná 1kus = 1 bod).
- měření ulovených ryb a zápis provádí pouze rozhodčí.
- porušení pořadatelem stanovených pravidel a pokynů rozhodčích bude potrestáno diskvalifikací závodníka.
- protesty je  možno podat maximálně 15 minut po ukončení  závodu a to proti kauci  500,-Kč.  V případě

neoprávněného protestu kauce propadá pořadateli.
- pořadatel si vyhrazuje právo na změnu termínu a dobu trvání závodu.

Hodnocení závodu:Hodnocení závodu:
1. O pořadí závodníků rozhoduje nevyšší získaný počet bodů.
2. V případě shody počet ulovených ryb
3. Pokud i zde nastane shoda, rozhoduje největší ulovená ryba
4. Los rozhoduje v případě shody v bodě 1. – 3..


	Český rybářský svaz, z.s. místní organizace Tábor
	pořádá dne
	18. května 2024
	rybářské závody
	na sportovním revíru 421 035 Lužnice 4 na úseku řeky Lužnice
	„pod Brusírnou” v Táboře
	GPS: 49°24'33.791"N, 14°40'8.291"E

